
Item

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/2

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

48/2021

10641 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA

Licitação: 33/2021 - PR Data da Homologação:

9 5847 PROTETOR DE AR 1400X24 Irboflex R24 UN 6,000 0,0000 77,0000 462,00 Venceu

12 7108 PNEU 1000 R20 COM 16 LONAS DIRECIONAL -
SULCO 15,5MM

Dplus D841 UN 10,000 0,0000 1.685,0000 16.850,00 Venceu

13 7109 PNEU 1000 R20 COM 16 LONAS (BORRACHUDO)
SULCO 20MM

Dplus D911 UN 18,000 0,0000 1.855,0000 33.390,00 Venceu

14 7110 PNEU 1000 R20 COM 16 LONAS DIRECIONAL -
SULCO 18MM

Dplus D841 UN 10,000 0,0000 1.685,0000 16.850,00 Venceu

15 7111 PNEU 1000 R20 COM 16 LONAS (BORRACHUDO)
SULCO 24MM

Dplus D911 UN 18,000 0,0000 1.855,0000 33.390,00 Venceu

29 2555 PNEU 225/65 R 16 Xbri Cargoplus 2 UN 16,000 0,0000 460,0000 7.360,00 Venceu

38 10387 PNEU 205/60 R 16 - 92H Xbri Ecology UN 20,000 0,0000 315,0000 6.300,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 98,000 114.602,00

Nr. do Processo:

Fornecedor:

48/2021

10777 - DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI

Licitação: 33/2021 - PR Data da Homologação:

1 590 CÂMARA 1000X20 JABUTI UN 10,000 0,0000 133,5000 1.335,00 Venceu

2 605 CÂMARA 12,5X80X18 JABUTI UN 10,000 0,0000 134,5000 1.345,00 Venceu

3 593 CÂMARA 1400X24 JABUTI UN 10,000 0,0000 273,5000 2.735,00 Venceu

4 595 CÂMARA 17,5X25 JABUTI UN 12,000 0,0000 278,5000 3.342,00 Venceu

5 603 CÂMARA 19,5X24 JABUTI UN 4,000 0,0000 289,0000 1.156,00 Venceu

6 612 CÂMARA 7,50 JABUTI UN 10,000 0,0000 49,9000 499,00 Venceu

7 613 PROTETOR A16 CARRETEIRO UN 6,000 0,0000 29,9000 179,40 Venceu

8 591 PROTETOR DE AR 1000X20 CARRETEIRO UN 10,000 0,0000 44,9000 449,00 Venceu

10 7106 PNEU 1000-20 COM 16 LONAS - BORRACHUDO JK - JET TRACK UN 18,000 0,0000 1.699,0000 30.582,00 Venceu

11 7107 PNEU 1000-20 COM 16 LONAS - (LISO)
DIRECIONAL

TORNEL UN 18,000 0,0000 1.539,0000 27.702,00 Venceu

16 7112 PNEU 12.5/80-18 - 14 LONAS FARMBOY UN 8,000 0,0000 1.580,0000 12.640,00 Venceu

22 1482 PNEU 175/70 R14 WATERFALL UN 20,000 0,0000 315,0000 6.300,00 Venceu

23 7118 PNEU 19,5-24 - 12 LONAS - BORRACHUDO TORNEL UN 6,000 0,0000 3.346,0000 20.076,00 Venceu

26 7120 PNEU 205/75 R16 - INDICE DE CARGA 110 XBRI UN 18,000 0,0000 437,5000 7.875,00 Venceu

27 7121 PNEU 215/75 R17.5 - 12 LONAS (LISO) DIRECIONAL DOUBLESTAR UN 12,000 0,0000 604,9000 7.258,80 Venceu

33 7126 PNEU 750-16 12 LONAS (BORRACHUDO)
EXCLUSIVO TRAÇÃO

VIKRANT UN 6,000 0,0000 718,5000 4.311,00 Venceu

35 7128 PNEU 195/65 R15 - INDICE DE CARGA 91 XBRI UN 20,000 0,0000 289,5000 5.790,00 Venceu

36 607 PNEU 185 R 14 - ÍNDICE DE CARGA: 102 TRIANGLE UN 24,000 0,0000 294,9000 7.077,60 Venceu

37 10228 CAMERA 750-16 JABUTI UN 6,000 0,0000 49,7000 298,20 Venceu

39 10388 PNEU 195/65 R 15 91H XBRI UN 20,000 0,0000 289,9000 5.798,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 248,000 146.749,00

Nr. do Processo:

Fornecedor:

48/2021

10854 - CV TYRES EIRELI

Licitação: 33/2021 - PR Data da Homologação:

17 7113 PNEU 1400-24 COM 24 LONAS - DESENHO:
LAGARTO

M.N.T TYRES
E3/L3 24

UN 6,000 0,0000 5.000,0000 30.000,00 Venceu

18 7114 PNEU 1400-24 - 24 LONAS - DESENHO V. M.N.T TYRES
E3/L3

UN 6,000 0,0000 5.000,0000 30.000,00 Venceu

19 7115 PNEU 17,5-25 16 LONAS PLUSWAY G2/L2 UN 12,000 0,0000 3.819,0000 45.828,00 Venceu

20 7116 PNEU 175/70 R13 - INDICE DE CARGA 82 APOLLO
AMAZER

UN 8,000 0,0000 285,0000 2.280,00 Venceu



Item

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/2

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

48/2021

10854 - CV TYRES EIRELI

Licitação: 33/2021 - PR Data da Homologação:

21 7117 PNEU 175/70 R14 - INDICE DE CARGA 88 ROADKING
RADIAL 109

UN 24,000 0,0000 330,0000 7.920,00 Venceu

24 7119 PNEU 195/60 R15 - INDICE DE CARGA: 88 GOODRIDE RP28 UN 18,000 0,0000 329,0000 5.922,00 Venceu

25 2557 PNEU 205/50 R 17 GOODRIDE
SPORT SA37

UN 4,000 0,0000 475,0000 1.900,00 Venceu

28 7122 PNEU 215/75 R17.5 - (BORRACHUDO) EXCLUSIVO
TRAÇÃO

LINGLONG D905 UN 16,000 0,0000 820,0000 13.120,00 Venceu

30 7123 PNEU 275/80 R22,5 (LISO) DIRECIONAL - 16 LONAS DPLUS D851 UN 14,000 0,0000 1.990,0000 27.860,00 Venceu

31 7124 PNEU 275/80 R 22.5 (BORRACHUDO) EXC  TRAÇÃO
- SULCO 19.5MM

DPLUS D941 UN 20,000 0,0000 2.070,0000 41.400,00 Venceu

40 10389 PNEU 195/75 R 16 110R ROADKING
ARGOS RF19

UN 20,000 0,0000 384,9000 7.698,00 Venceu

41 10390 PNEU 185/65R15 - 92H XBRI ECOLOGY
88H

UN 20,000 0,0000 350,0000 7.000,00 Venceu

42 10391 PNEU 195/55 R15 85V LINGLONG
CROSSWIND

UN 20,000 0,0000 309,0000 6.180,00 Venceu

43 10392 PNEU 175/70R13 -82T APOLLO
AMAZER

UN 20,000 0,0000 285,0000 5.700,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 208,000 232.808,00

Celso Ramos,  21 de Junho de 2021.


